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Label.

Features.

Technical Attributes.

Utvendig sekskant (tommer)

DIN

Sterrelse utgangsprofil
Lengde mm (L)
Modell nr.

Utvendig sekskantet drivverk
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Bits-skrutrekkerinnsats

1350-1360

Varenr. 08200013

GTIN 4018754114733
Model 1359 10 BIT-

Bit Skrutrekker Bit Str. Sekskant C 8 L.38mm

e til XZN®-skruer

5/16

DIN 3126 /1S0
1173

M10
38 mm
1359
C8

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hoyde mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Léngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hayde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

38

10

10

nicht ear-pflichtig
82

70

10

0.0574 dm3
08200013

0,195

0,000

0,002
4018754114733
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82079030

10

159



Variants.
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Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
1350 4 BIT- Bit Skrutrekker Bit Str. Sekskant C 6,3

08200004 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.25mm 4018754011544
1356 5 BIT- Bit Skrutrekker Bit Str. Sekskant C 6,3

08200010 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.25mm 4018754114702
1357 6 BIT- Bit Skrutrekker Bit Str. Sekskant C 6,3

08200011 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.25mm 4018754114719
1358 8 BIT- Bit Skrutrekker Bit Str. Sekskant C 8

08200012 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.28mm 4018754114726
1359 10 BIT- Bit Skrutrekker Bit Str. Sekskant C 8

08200013 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.38mm 4018754114733
1360 12 BIT- Bit Skrutrekker Bit Str. Sekskant C 8

08200014 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.38mm 4018754114740

GTIN-Code.

47018754"1 14733H
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